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Warszawa, dnia 23.05.2016 .

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-06/19/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu

nieograniczonym na ,,Dostawa narzedzi chirurgicznych dla Szpitala Czerniakowskiego

SP Z0Z” (nr sprawy 19/2016).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postgpowania:

1.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 3: Czy
Zamawiajacy dopusci tyzeczke 4x9mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 4: Czy
Zamawiajacy dopusci tyzeczke koncowka $r. 3mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 5: Czy
Zamawiajacy dopusci tyzeczke koncowka sr. 3mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 15: Czy
Zamawiajacy dopusci kleszezyki o §r. 2,5 dt. 100?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 16: Czy
Zamawiajacy dopusci kleszezyki o $r. 3,0; di. 110?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 17: Czy
Zamawiajacy dopusci kleszezyki o dt. 100mm?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 21: Czy
Zamawiajacy dopusci Optyke nosows HD, kat 30st, dt. 146mm, autoklawowalna?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzgdzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 22: Czy
Zamawiajacy dopusci pojemnik o wymiarach 446x49x88mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,,Zestaw narzedzi chirurgicznych do FESS — 3 komplety”, punkt 23: Czy
Zamawiajacy dopusci $wiattowod o di. 3m, $r. 2,8mm, autoklawowalny?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,Kleszcze katowe — 1 komplet”, punkt 1: Czy Zamawiajacy dopusci
kleszczyki o di. 170mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,Kleszcze katowe — 1 komplet”, punkt 2: Czy Zamawiajacy dopusci
kleszczyki o db. 195mm i kacie 55st?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,Kleszcze katowe — 1 komplet”, punkt 3: Czy Zamawiajacy dopusci
kleszczyki o dt. 195mm i kacie 55st?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 3 do SIWZ (Opis Narzedzi — formularz asortymentowo -
cenowy), ,Kleszcze katowe — 1 komplet”, punkt 4: Czy Zamawiajacy dopusci
kleszczyki o dt. 195mm?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

14. Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiajacy znajduje si¢ w trakcie
przeksztatcania w spotke kapitatowg?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie znajduje si¢ w trakcie takiego przeksztalcenia.
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